documento, luego que el Gobierno Provincial de Manabí, diera repuesta a mi reclamo. 

En el proceso en referencia, yo oferte $ 9.073.589,01130, y la empresa que se 
recomienda la adjudicación oferto el valor de $ 9.592.884,48100 

LA DIFERENCIA DE COSTO PROVOCA UN MAYOR GASTO $ 519.295.4697 (QUINIENTOS 
DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 4697/100 DOLARES) 

La oferta presentada por mi representada representa la más económica para poder 
ejecutar los trabajos en referencia, sin embargo, la comisión técnica de este proceso, 
realiza evaluaciones de manera muy sospechosa, con las que se me quitan algunos

[...]

Que la CAF, revise minuciosamente todo lo expuesto, y de ser necesario NO 
otorgue el aval de adjudicación en un proceso que esta con muchas anomalías 
en el proceder de la comisión técnica. 

Se recuerda que LA DIFERENCIA DE COSTO PROVOCA UN MAYOR GASTO $ 
519.295.4697 (QUINIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
CON 4697/100 DOLARES) 

Notificaciones que me correspondan las recibiré en mis oficinas, ubicadas en la ciudad 
de Portoviejo, calle Rotaria y Manabí Guillen; y en los correos electrónicos 
mikelinzan@hotmail.com  

Particular que comunico para fines pertinentes.